事  務  連  絡

令和元年１０月１８日

環境推進市民会議委員 各位

印西市環境経済部環境保全課

環境白書 2019 への意見・提案について（依頼）

このことについて、環境推進市民会議委員からの意見・提案として、基本目

標ごとに取り纏め、環境白書へ掲載いたします。

お配りしました「環境白書 2019（案）」を御一読いただき、「別紙」印西市環

境推進市民会議の意見に記入し、下記のとおり御提出くださいますようお願い

いたします。

なお、基本目標ごとの取り組みにつきましては、「環境白書 2019（案）」の各

参照ページをご覧ください。意見・提案の記入例につきましては、9ページに記

載しております前年度の環境推進市民会議からの意見・提案を参考に御記入く

ださい。

 また、次回の市民会議も同じ資料（「環境白書 2019（案）」）を使用しますので、

ご持参くださいますようよろしくお願いします。

記

１．提出期限  令和元年１０月２５日（金）

期限が短く大変申し訳ございませんが、期限厳守でお願い致します。

２．提出方法  メール、FAX、郵便等

※ ・意見提出は「別紙」様式によらず任意の様式で提出いただいて

も結構です。また、全ての項目に記入いただかなくても結構で

す。

・「別紙」印西市環境推進市民会議の意見について、Word 形式で必

要な方は下記メールアドレスに連絡をお願いいたします。

連絡先

印西市環境保全課 担当：黒田・藤原

TEL 0476-33-4491

FAX 0476-42-5339

E-mail kankyouka@city.inzai.chiba.jp